
Zarządzenie Nr 98.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia terminu odbioru dnia wolnego od pracy za święto 
przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) w zw. z art. 130 § 2 ustawy dnia 6 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam termin odbioru dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Baruchowo za 
święto przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r. na dzień: 

1) 2 stycznia 2024 r.; lub 

2) 5 stycznia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F959254-BC6B-40F8-AD24-866E703F4B53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98.2023 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-28T11:18:24+0100




